Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кигбаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 30/2  от  15.03.2022г.  «О создании спортивного клуба»

На основании протокола педагогического совета от 14.03.2022 № 6.

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Созвездие».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. (Приложение 1)

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Созвездие Глухову

Наталью Александровну, учителя физической культуры.

4. Включить в состав школьного спортивного клуба «Созвездие» Клячину Ольгу

Викторовну, учителя физической культуры.

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Созвездие».

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.